Applicazioni Auto

AUDI

AUDI A4 (8E2, B6)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

A4 (8E2, B6) 2003-03-01 }J4163 ccm 253 KW 344 CV 8 Cilindri Benzina BBK
- 2004-12-
01

AUDI A4 (8EC, B7)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

A4 (8EC, B7) 2004-11-01 4163 ccm 253 KW 344 CV 8 Cilindri Benzina BBK
- 2008-06-
01

A4 (8EC, B7) 2005-01-01 3123 ccm 188 KW 255 CV 6 Cilindri Benzina AUK
- 2008-06-
01

AUDI A4 Avant

(8ED, B7)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01J4163 ccm 253 KW 344 CV 8 Cilindri Benzina BBK
- 2008-06-
01

AUDI A4 Cabriolet

(8H7, B6, 8HE, B7)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

A4 Cabriolet (8H7, B6, |2004-03-01 ]4163 ccm  |253 KW 344 CcV 8 Cilindri Benzina BBK

8HE, B7) - 2009-03-
01

A4 Cabriolet (8H7, B6, ]2004-03-01 J4163 ccm  |253 KW 344 CV 8 Cilindri Benzina BHF

8HE, B7) - 2009-03-

01



https://www.dipacommerce.com/corpo-farfallato-nuovo-audi-2-7-3-7-4-2.html?from=catalogsearch&from-q=flai33

AUDI A5 (8T3)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A5 (8T3)

2007-06-01
- 2012-03-
01

4163 ccm

260 KW

354 CV

8 Cilindri

Benzina

CAUA

AUDI A6 (4B2, C5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A6 (4B2, Cb)

1997-12-01
- 2005-01-
01

2671 ccm

169 KW

230 CV

6 Cilindri

Benzina

AZA

A6 (4B2, Cb)

1997-12-01
- 2005-01-
01

2671 ccm

169 KW

230 CV

6 Cilindri

Benzina

AJK

A6 (4B2, Cb)

1998-11-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

220 KW

299 CV

8 Cilindri

Benzina

ARS

A6 (4B2, Cb)

1998-11-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

220 KW

299 CV

8 Cilindri

Benzina

ART

A6 (4B2, Cb)

1998-11-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

220 KW

299 CV

8 Cilindri

Benzina

ASG

A6 (4B2, Cb)

1998-11-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

220 KW

299 CV

8 Cilindri

Benzina

AWN

A6 (4B2, Cb)

1999-09-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

250 KW

340 CV

8 Cilindri

Benzina

ANK

A6 (4B2, Cb)

1999-09-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

250 KW

340 CV

8 Cilindri

Benzina

AQJ

A6 (4B2, Cb)

2001-08-01
- 2005-01-
01

2671 ccm

184 KW

250 CV

6 Cilindri

Benzina

BES

A6 (4B2, Cb)

2001-08-01
- 2005-01-
01

2671 ccm

184 KW

250 CV

6 Cilindri

Benzina

ARE

AUDI A6 (4F2, C6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A6 (4F2, C6)

2004-05-01
- 2006-05-
01

4163 ccm

246 KW

335CV

8 Cilindri

Benzina

BNK

A6 (4F2, C6)

2004-05-01
- 2006-05-
01

4163 ccm

246 KW

335CV

8 Cilindri

Benzina

BAT




A6 (4F2, C6)

2006-06-01
- 2011-03-
01

4163 ccm

257 KW

350 CV

8 Cilindri

Benzina

BVJ

A6 (4F2, C6)

2006-09-01
- 2008-10-
01

3123 ccm

183 KW

249 CcvV

6 Cilindri

Benzina

BYU

AUDI A6 Avant
(4B5, C5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A6 Avant (4B5, C5)

1997-12-01
- 2005-01-
01

2671 ccm

169 KW

230 CcvV

6 Cilindri

Benzina

AJK

A6 Avant (4B5, C5)

1997-12-01
- 2005-01-
01

2671 ccm

169 KW

230 Ccv

6 Cilindri

Benzina

AZA

A6 Avant (4B5, C5)

1998-11-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

220 KW

299 CcvV

8 Cilindri

Benzina

ASG

A6 Avant (4B5, C5)

1998-11-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

220 KW

299 CV

8 Cilindri

Benzina

ARS

A6 Avant (4B5, C5)

1999-03-01
- 2005-01-
01

3697 ccm

191 KW

260 CV

8 Cilindri

Benzina

AQG

A6 Avant (4B5, C5)

1999-09-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

250 KW

340 CV

8 Cilindri

Benzina

BBD

A6 Avant (4B5, C5)

1999-09-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

250 KW

340 CV

8 Cilindri

Benzina

AQJ

A6 Avant (4B5, C5)

1999-09-01
- 2005-01-
01

4172 ccm

250 KW

340 CV

8 Cilindri

Benzina

ANK

AUDI A6 Avant
(4F5, C6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2006-05-
01

4163 ccm

246 KW

335CV

8 Cilindri

Benzina

BAT

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2008-10-
01

3123 ccm

188 KW

255 CV

6 Cilindri

Benzina

BKH

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2008-10-
01

3123 ccm

188 KW

255 CV

6 Cilindri

Benzina

AUK

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2008-10-
01

2393 ccm

130 KW

177 CV

6 Cilindri

Benzina

BDW




A6 Avant (4F5, C6) 2008-04-01 14991 ccm 426 KW 580 CV 10 Cilindri |Benzina BUH
- 2010-08-
01
AUDI A8 (4D2, 4D8)
Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
A8 (4D2, 4D8) 1998-11-01 13697 ccm  |191 KW 260 CV 8 Cilindri Benzina AKC
- 2002-09-
01
A8 (4D2, 4D8) 1998-11-01 13697 ccm  |191 KW 260 CV 8 Cilindri Benzina AQG
- 2002-09-
01
A8 (4D2, 4D8) 2001-01-01 §5998 ccm 309 KW 420 CV 12 Cilindri |Benzina AZC
- 2002-09-
01
AUDI A8 (4E2, 4EB)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
A8 (4E2, 4EB8) 2002-10-01 |3697 ccm  J206 KW 280 CV 8 Cilindri Benzina BFL
- 2006-05-
01
A8 (4E2, 4EB8) 2002-10-01J4172 ccm 246 KW 335CV 8 Cilindri Benzina BFM
- 2010-07-
01
A8 (4E2, 4EB8) 2005-06-01 |3123 ccm 191 KW 260 CV 6 Cilindri Benzina BPK
- 2010-07-
01
A8 (4E2, 4EB8) 2006-06-01 |5204 ccm 331 KW 450 CV 10 Cilindri |Benzina BSM
- 2010-07-
01
A8 (4E2, 4EB8) 2006-09-01 |5204 ccm 324 KW 441 CV 10 Cilindri |Benzina BSM
- 2010-07-
01
AUDI ALLROAD
(4BH, C5)
Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
ALLROAD (4BH, C5) ]2002-07-01J4163 ccm 220 KW 299 CV 8 Cilindri Benzina BAS
- 2005-08-
01

AUDI Q7 (4LB)




Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

Q7 (4LB) 2006-03-01 14163 ccm 257 KW 350 CV 8 Cilindri Benzina BAR
- 2010-05-
01

AUDI R8 (422, 423)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

R8 (422, 423) 2010-07-01 J4163 ccm 316 KW 430 CV 8 Cilindri Benzina CNDA
- 2015-07-
01

MASERATI

MASERATI GHIBLI

I (M157)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

GHIBLI Il (M157) 2013-08-01 J2979 ccm 301 KW 409 CV 6 Cilindri Benzina M 156 B

GHIBLI Il (M157) 2013-08-01 J2979 ccm  |301 KW 409 CV 6 Cilindri Benzina F160AM

MASERATI

QUATTROPORTE

VI

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

QUATTROPORTE VI |2013-05-01 {2979 ccm |302 KW 411 CV 6 Cilindri Benzina M 156 B

VW




VW PHAETON
(3D1, 3D2, 3D3,
3D4, 3D6, 3D7, 3D8,

3D9)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

PHAETON (3D1, 3D2, |2003-05-01 |4172 ccm 246 KW 335CV 8 Cilindri Benzina BGJ

3D3, 3D4, 3D6, 3D7, [- 2016-03-

3D8, 3D9) 01

PHAETON (3D1, 3D2, |2003-05-01 |4172 ccm 246 KW 335CV 8 Cilindri Benzina BGH

3D3, 3D4, 3D6, 3D7, [- 2016-03-

3D8, 3D9) 01

VW TOUAREG

(7P5, 7P6)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TOUAREG (7P5, 7P6) |2011-01-01 J4163 ccm  |265 KW 360 CV 8 Cilindri Benzina CGNA

- 2018-03-
01




